BRIGHTEST CHANCES

Rua Central de Gandra, 1449
4585 - 116 Gandra, Paredes
P: (Phone) 220 972 099

ltems

Varios

ART®

1.2

2.6.19.2

2.6.25

2.6.16

2.7

DESCRIPTION

Intervencéo tipo 2

Limpeza de lote de terreno, incluindo corte de arbustos,
desmatacéo e transporte dos produtos sobrantes a
vazadouro autorizado

Afinacdo de portdo exterior. (neste artigo ndo esta
incluindo fornecimento de material)

Substituicdo do canhao da fechadura, incluindo
afinacdo se necesséria

Substituicdo do vidro existente por acrilico.

12990

Travessa de vargo, n° 100
4485, Vila do Conde
Guilhabreu

Porto

0

NIF: (NI

F)

UNIDADE VAL. UNITARIO QUANTIDADE

un

m2

un

un

80.00 €

0.20 €

50.00 €

50.00 €

75.00 €

1

Detalhes

Data: Oct 05, 2015

Subtotal: 905.00 €

Total: 905.00 €

TOTAL

80.00 €

670.00 €

50.00 €

30.00 €

75.00 €



