

BRIGHTEST CHANCES

Rua Central de Gandra, 1449
 4585 - 116 Gandra, Paredes
 P: (Phone) 220 972 099

NIF: (NIF)

Items

Varios

ARTº	DESCRIPTION	UNIDADE	VAL. UNITÁRIO	QUANTIDADE	TOTAL
1.2	Intervenção tipo 2	un	80.00 €	1	80.00 €
2.6.19.2	Limpeza de lote de terreno, incluindo corte de arbustos, desmatação e transporte dos produtos sobrantes a vazadouro autorizado	m2	0.20 €	1	670.00 €
2.6.25	Afinação de portão exterior. (neste artigo não está incluindo fornecimento de material)	un	50.00 €	2	50.00 €
2.6.16	Substituição do canhão da fechadura, incluindo afinação se necessária	un	50.00 €	1	30.00 €
2.7	Substituição do vidro existente por acrílico.	1	75.00 €	1	75.00 €

**12990**

Travessa de vargo, nº 100
 4485, Vila do Conde
 Guilhabreu
 Porto
 0

Detalhes**Data:** Oct 05, 2015**Subtotal:** 905.00 €**Total:** 905.00 €